
2020 年 10 月 21 日 

本科会員各位 

ジャンピングスクール株式会社 

コロナウイルス対策及び見学について（見学グループ更新） 

平素はジャンピングスクールにご理解、御協力いただき、誠にありがとうございます。 

コロナウイルスへの対応として体育館内での見学を取りやめておりましたが、7/9（木） 

から、以下の通り、感染予防策を実施した上で、見学を再開させて頂いております。 

まだまだ、会員様方にはご不便・ご面倒をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

１．見学について  

  座席数（見学者数）を限定し、見学を再開致します。 

  ⇒各曜日の会員様を 2 グループ（土曜日コースは 3 グループ）に分け週替わりで、見

学可能日を指定させて頂きます。 

  １）見学場所・数 

■平日：2F 見学室 （10 席） 

■土日：2F 見学室 （10 席）+ 2F 多目的室 （3 席） 

 

２）見学方法 

 （１）来館時、受付で、消毒の上、見学者名の記載と検温、検温結果の記載をお願い

します。（受付に準備してある体温計をご利用頂けます。） 

    ※37.5 度以上の発熱がある場合、見学はお断りさせて頂きます。 

 

   （２）見学者はお子様も含めて（乳児は除く）マスク着用をお願いします。 

      マスクをお持ちで無い方は、ご購入頂けますので、スタッフにお声がけ下さい。 

 

   （３）見学中、常時、見学カードの提示をお願いします。 

 本日以降、見学カードを各会員様へ 1 枚、配布させて頂きます。 

    見学カードに各会員様のグループを記載しておりますので、ご確認下さい。 

    ※見学カードの提示が無い場合、見学は出来ません。 

    ※見学カードを紛失された場合、再発行手数料（500 円）を頂戴致します。 

 

 （４）見学室の座席の移動は行わない様、お願い致します。 

 

  ３）見学人数について 

   見学カードをお持ちの方（保護者）1 名と、お子様のみ見学可とさせて頂きます。 

以下、裏面へ 



  ４）見学可能日（10/21 更新） 

  ５）その他 

   （１）振替でレッスンを受講される場合は、見学出来ません。 

   （２）週 2 回受講の方は、各曜日ごとに 1 枚見学カードを配布させて頂きます。 

   （３）上記のグループ分けは、各曜日の受講人数、社会情勢に応じて変更する場合が 

あります。 

２．コロナウイルス対応について  

１）3.4.5.6 月に休まれた場合の振替は、通常の振替回数に含まず、12 月末(12/20)ま

で有効とします。 

  ※ご都合の良い日を、お振替・曜日変更手続きをしていただきご来館ください。 

  ※7 月レッスン分から、振替は従来通りの対応とさせて頂きます。  

２）ご来館前に検温をしていただき 37.5 度以上の熱がある場合は、授業参加はご遠

慮ください。 

３）発熱によりレッスンをお休みされた方は、解熱後、1 週間を経過するまでレッス 

  ンをお休みして下さい。(医師の診断・レッスンへの受講許可がある場合は除く) 

    レッスンへの復帰については、各曜日担当指導員とご相談をお願いします。 

４）授業に入る前に手洗い、消毒を行ってください。 

    ５）新型コロナウイルスと診断された場合は、速やかにご連絡してください。  

また、会員様の近親者が感染された場合も同様にご連絡ください。    

以上 


